Das Licht

Hallo zusammen, ich, Forscher des Lichtes, bitte euch um Hilfe. Mir wurde meine neuste Erfindung zur
Nachrichtenlbermittlung geklaut. Wenn das Lichtogram in Falsche Hande gerét ist die Welt dem Untergang
nahe. Bitte helft mir, es wieder zu bekommen. Grdssten Dank Forscher des Lichtes

Datum

24.10

31.10

07.11

14.11

21.11

28.11

05.12

12.12

19.12

20.12

Zeit

13:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

12:00 - 14:00

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

17:00 - 19:00

Stand: 07.12.25

Ort
Spital Affoltern
ehem. Tennisplatz Affoltern

Badi Maschwanden

Hindelerhitte
Hexengraben Turlersee
Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

QP 4-15 - Fahnli Anakonda

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE / Leiteraubildung, keine Ubung

Chlaus
Taschenlampe mit nehmen
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



