

QP 4-15 - Fähnli Anakonda

Das Licht

Hallo zusammen, ich, Forscher des Lichtes, bitte euch um Hilfe. Mir wurde meine neuste Erfindung zur Nachrichtenübermittlung geklaut. Wenn das Lichtogram in Falsche Hände gerät ist die Welt dem Untergang nahe. Bitte helft mir, es wieder zu bekommen. Grössten Dank Forscher des Lichthes

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
31.10	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
07.11	14:00 - 16:00	Badi Maschwanden	-
14.11	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
21.11	12:00 - 14:00	Hündelerhütte	-
28.11	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
05.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus
12.12	17:00 - 19:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Taschenlampe mit nehmen
19.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 30.01.26